Зарегистрировать  письмо на бланке организации, отсканировать и отправить по електронной почте – taksoter@gmail.com
 Оригинал на юр. адрес ПП «Строй-Смета»
Директору ПП «Строй-Смета»
Костюку С.И.
В связи с заменой компьютера(ов) просим Вас выдать новый пароль

№ Лицензии на АВК5 ______________
Редакция АВК5________
Старый код компьютера___________________
Старый пароль__________________________

Новый код компьютера__________________________

Условия лицензионного договора на ПК АВК5 обязуемся соблюдать, копии АВК снятые с обслуживания будут удалены.

Директор(печать, подпись)

_____________________